
 

DELIBERAZIONE  DELLA   GIUNTA COMUNALE  N.   

OGGETTO: Affidamento incarico alla soc. Dasein  - nomina incarico componente organismo 
                     indipendente di valutazione e piano performance 2011

L’anno duemilaundici addì dodici del mese di novembre alle ore nove, nella solita 
sala  delle adunanze,  si  è  riunita la  Giunta  Comunale,  regolarmente  convocata nei 
modi di legge.

Sono presenti i signori:

RIGHELLO Mauro Sindaco SI

PIZZORNO Pietro Vice Sindaco SI

FRACCHIA Ivano Assessore SI

GIACCHELLO Luca Assessore NO

MINETTI Daniela Assessore SI

Partecipa il  Dott. Giovanni PUCCIANO, Segretario Comunale.

Il  sig.  Mauro RIGHELLO, nella  sua  qualità  di  Sindaco,  assume  la  presidenza  e, 
riconosciuto  legale  il  numero  degli  intervenuti,  dichiara  aperta  la  seduta  per  la 
trattazione dell’oggetto sopra indicato.

OGGETTO: Affidamento incarico alla soc. Dasein  - nomina incarico componente organismo 
                     indipendente di valutazione e piano performance 2011.

   

LA GIUNTA COMUNALE

C O M U N E  D I  M I L L E S I M O
P R O V I N C I A  D I  S A V O N A



PREMESSO CHE:

- che la valutazione delle prestazioni dirigenziali ha un ruolo centrale nel sistema dei controlli interni, 
così come delineati nell'art. 147 del vigente ordinamento degli enti locali;

- che con deliberazione di  Giunta Comunale  n.  121 del  21/12/2010,  esecutiva,  è stato integrato il  
Regolamento  sull’ordinamento  generale  degli  uffici  e  dei  servizi  che  disciplina  anche  il  sistema  di  
valutazione, misurazione e trasparenza della performance; 

DATO ATTO che l’entrata  in  vigore  del  D.  Lgs.  di  attuazione della  Legge 15/2009,  in  materia  di  
ottimizzazione  del  lavoro  pubblico  e  di  efficienza  e  trasparenza  delle  pubbliche  amministrazioni,  rende 
indispensabile all’Amministrazione pubblica di rivedere e di aggiornare le forme di controllo interno ed i  
modelli di valutazione del personale nonché della performance delle strutture organizzative;

VISTA l’offerta presentata dalla soc.  Dasein srl   con la quale si  individua nella persona di  Simona  
Schiavi il componente esterno , esperto di organizzazione, valutazione e performance ; 

RITENUTO affidare l’incarico alla soc. Dasein srl  per tre anni in forma associata con il Comune di  
Osiglia al costo annuo complessivo di €. 3.000,00 + IVA 21% ripartendo a consuntivo  la spesa per 2/3 per  
Millesimo e 1/3 per Osiglia;

RITENUTO opportuno nominare  membro  unico  la  soc.  Dasein srl   con  la  quale  si  individua  nella  
persona di Simona Schiavi il componente esterno, esperto di organizzazione, valutazione e performance; 

VISTI i pareri favorevoli del Responsabile del Servizio Amministrativo – Personale  in ordine alla regolarità 
tecnica, del Responsabile Divisione Finanziaria in ordine alla regolarità contabile, espressi ai sensi dell’art.  
49 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTO il D. Lgs. 20.08.2000, n. 267;

ALLA UNANIMITA’ di voti, espressi ed accertati nei modi di Legge

D E L I B E R A

di nominare  per le motivazioni esposte in premessa, membro unico, per tre anni,   la soc. Dasein srl  con la 
quale  si  individua  nella  persona  di  Simona  Schiavi  il  componente  esterno,  esperto  di  organizzazione,  
valutazione e performance, in forma associata con il Comune di Osiglia al costo annuo complessivo di €. 
3.000,00 + IVA 21% ripartendo a consuntivo  la spesa per 2/3 per  Millesimo e 1/3 per Osiglia;

di dare  mandato  al Responsabile del Servizio Amministrativo Personale  affinché  provveda  impegnare la 
spesa;
 
di dichiarare la presente, con apposita votazione unanime e separata, immediatamente esecutiva.


